平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間につきましては、東日本大震災の復旧事業や前年度からの繰越しを含む公共工事の事業執
行により消波根固ブロック、護岸ブロックなどの主力製品が増加し、売上高は堅調に推移し、利益は型枠貸与事業の売上
増加により収益が改善し、利益は前回予想を上回る見通しです。
 以上のことから第２四半期連結累計期間の売上高及び利益予想について平成25年５月14日に公表した内容を修正いた
します。
 個別の業績予想の修正につきましても同様の理由によるものであります。

 なお、通期業績予想については変更しておりません。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が
   内在しております。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年10月28日
各 位

上場会社名 日建工学株式会社
代表者 取締役社長 行本 卓生
（コード番号 9767）
問合せ先責任者 取締役管理部長 皆川 曜児
（TEL 03-3344-6811）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,900 30 30 20 1.09
今回修正予想(B) 3,035 86 91 80 4.40
増減額(B-A) 135 56 61 60
増減率(%) 4.7 186.7 203.3 300.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

2,508 △171 △167 △172 △9.45

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,700 20 15 0.82
今回修正予想(B) 2,818 71 60 3.31
増減額(B-A) 118 51 45
増減率(%) 4.4 255.0 300.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

2,428 △142 △147 △8.08